АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПИНЕЖСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2018 года                                                                                    № 02
                                                                            пос. Пинега

О возложении совершения нотариальных действий на должностных лиц администрации муниципального образования «Пинежское»

В связи с отсутствием на территории муниципального образования «Пинежское» нотариуса, руководствуясь п.3 ч.1 ст.14.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 №4462-1 (далее – Основы), п.п.1, 2 Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений и муниципальных районов, утвержденной приказом Минюста России от 27.12.2007 № 256

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить совершение нотариальных действий, предусмотренных ст.37 Основ, на следующих должностных лиц администрации муниципального образования «Пинежское»:

Олькина Мария Артемьевна       -          глава администрации МО «Пинежское»;

Шаврина Екатерина Владимировна  -       старший специалист 2 разряда  администрации  МО «Пинежское»;

Дорофеева Марина Вячеславовна – специалист 2 разряда администрации  МО «Пинежское».
2. Отменить постановление главы администрации муниципального образование «Пинежское»

 № 01 от 09 января 2018 года «О совершении нотариальных действий должностными лицами администрации муниципального образования «Пинежское».
Глава муниципального образования

МО «Пинежское»

 М.А. Олькина